
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Marika Jančíková 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Připravenost obyvatel obce Polešovice na mimořádné události 

Autor posudku Ing. Martin Džermanský 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,70) 

 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá problematikou „Připravenost obyvatel obce 

Polešovice na mimořádné události“. Cílem práce je analýza současného stavu připravenosti 

obyvatel v obci Polešovice, a to za pomoci metod dotazníkového šetření a polokvantitativní 

metody PNH. 

Práce je dobře strukturována, nabízí základní exkurz do řešené problematiky bez větších 

gramatických a formálních chyb. Co lze však vytknout jsou převzaté pojmy, které i v textu 

uvádějí, že vychází ze zákona, ale citován je pak terminologický slovník. Místy absence 

citací. Název práce nese propojení obec Polešovice, v úvodní kapitole praktické části je ale 

stanoven městys Polešovice. 

Praktická část popisuje aktuální stav hrozeb a rizik vybraného území. Převážnou část pak 

zastává dotazníkové šetření. Ze získaných údajů byla využita metoda PNH. Postrádám bližší 

analýzu rizik, která by detailněji vyhodnotila potenciální dopad na obyvatelstvo a jejich 

připravenost.  

I přes zmíněné práce naplnila své cíle a mohu tak práci doporučit k obhajobě s výslednou 

známkou C (1,70). 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 14.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


